



Raport za II kwartał 2022 roku



Faktoring • Windykacja • Pożyczki • Zakup wierzytelności



Spis treści:

Wstęp	3
1. Informacja ogólna:	4
1.1. Dane Emitenta	4
1.2. Osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta	4
1.3. Struktura akcjonariatu Emitenta.....	4
1.4. Przedmiot działalności Spółki	5
1.5. Podstawowe produkty Emitenta	5
2. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Emitenta	6
2.1. Rachunek zysków i strat Emitenta	6
2.2. Bilans – aktywa i pasywa Emitenta	7
2.3. Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta.....	8
2.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta.....	10
2.5. Przychody netto ze sprzedaży w podziale na produkty Emitenta.....	10
2.6. Wybrane dane finansowe związane z warunkami emisji obligacji Emitenta.....	10
3. Zasady przyjęte przy sporządzaniu raportu.	11
4. Zdarzenia mogące mieć istotny wpływ na wyniki Emitenta.	11
5. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym.	13
6. Informacje dotyczące zatrudnienia.	13
7. Oświadczenie Zarządu.	13



Wstęp

Szanowni Państwo,

Przedstawiamy raport z wynikami uzyskanymi w II kwartale tego roku. Prezentujemy również wyniki narastająco od początku bieżącego roku.

Spółka zdecydowanie poprawiła swoje wyniki w tym roku w stosunku do analogicznego okresu poprzedniego roku. Przychody ze sprzedaży w II kwartale 2022 wzrosły w porównaniu z II kwartałem 2021 o niemal 75% i wyniosły 5 517 492,80 zł. Przychody ze sprzedaży za pierwsze półrocze 2022 wzrosły w porównaniu z analogicznym okresem 2021 o przeszło 30% i wyniosły 8 821 267,95 zł. Zysk netto w II kwartale 2022 wzrósł w porównaniu z II kwartałem 2021 o ponad 130% i wyniósł ostatecznie 1 657 740,06 zł. Zysk netto za pierwsze półrocze 2022 wzrósł w porównaniu z analogicznym okresem roku 2021 o prawie 40% i wyniósł 2 739 336,53 zł.

Prezentowane wyniki pokazują, że spółka znajduje się w bardzo dobrej kondycji. Zarządzany przez nas portfel jest płynny i dobrej jakości.

Pracujemy intensywnie nad upłynnieniem niefinansowych aktywów spółki. W końcu II kwartału sprzedaliśmy swoje udziały w spółce zależnej, nie będziemy więc już pokazywać jej wyników, a tym bardziej konsolidować ich z naszymi, jak to miało miejsce przy prezentacji wyników za I kwartał tego roku. Teraz czas na nieruchomości. Kapitały z tych sprzedaży pomogą powiększyć portfel inwestycyjny i zyski płynące z jego zarządzania.

Koniunktura gospodarcza wykazuje oznaki osłabienia, bo inflacja i konflikt za wschodnią granicą to czynniki ewidentnie osłabiające gospodarkę. Jednak model biznesowy naszej Spółki sprawdza się niezależnie od cykli koniunkturalnych. W czasie koniunktury przedsiębiorcy poszukują finansowania na pozabankowym rynku finansowym, przede wszystkim na rozwój i inwestycje, zaś w czasach dekonunktury poszukują kapitału, który da im wsparcie i umożliwi realizację korzystnych kontraktów.

Dlatego monitorując ryzyka i otoczenie gospodarcze szukamy ciągle najlepszych okazji do inwestycji poprzez nasze sprawdzone produkty finansowe.

Chorzów, 12 sierpnia 2022 r.

Zarząd INDOS SA

Ireneusz Glensczyk – Prezes Zarządu

Katarzyna Sokoła – Wiceprezes Zarządu



1. Informacja ogólna:

1.1. Dane Emitenta

Emitent

Nazwa: INDOS Spółka Akcyjna
Numer KRS: 0000343763
REGON: 276591100
NIP: 6272351283
Adres: ul. Kościuszki 63, 41-503 Chorzów, Polska
Kapitał zakładowy: 7.126.560,00 zł
Liczba akcji wszystkich emisji: 7.126.560

1.2. Osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta

Zarząd Emitenta

Ireneusz Glensczyk – Prezes Zarządu
Katarzyna Sokoła – Wiceprezes Zarządu

Rada Nadzorcza Emitenta

Tadeusz Zientek – Przewodniczący Rady Nadzorczej
Artur Brodziński – Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej
Roman Nawrot – Sekretarz Rady Nadzorczej
Grzegorz Grygierzec – Członek Rady Nadzorczej
Paweł Maroczkaniec – Członek Rady Nadzorczej

1.3. Struktura akcjonariatu Emitenta

Akcjonariusz	Seria	Liczba Akcji (szt.)	Rodzaj Akcji	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów (%)
Ireneusz Glensczyk	A	4.448.334	Imienne uprzywilejowane co do głosu	62,42%	8.896.668	64,47%
	B	4.000	Zwykłe na okaziciela	0,05%	4.000	0,03%
Tadeusz Zientek	A	2.224.166	Imienne uprzywilejowane co do głosu	31,21%	4.448.332	32,24%
Pozostali	B	450.060	Zwykłe na okaziciela	6,32 %	450.060	3,26 %
	Suma	7.126.560		100 %	13.799.060	100 %



1.4. Przedmiot działalności Spółki

Emitent prowadzi działalność na rynku usług finansowych skierowanych do przedsiębiorstw głównie z sektora MSP. INDOS SA jest jedną z niewielu firm w Polsce, które dysponują zarówno produktami z obszaru finansowania, jak i zarządzania wierzytelnościami. Komplementarna oferta zawiera unikatowe produkty, takie jak faktoring niejawnny czy windykacja z wypłatą zaliczki. Łączenie produktów faktoringowych i windykacyjnych daje Spółce, a także jej Klientom efekt synergii finansowej.

1.5. Podstawowe produkty Emitenta

Emitent oferuje produkty finansowe spośród grup produktowych

Faktoring

- Faktoring niepełny
- Faktoring pełny
- Faktoring niejawnny (bez cesji)
- Faktoring odwrotny

Finansowanie

- Pożyczki krótkoterminowe

Zakupy wierzytelności

- Zakup wierzytelności wymagalnych
- Zakup wierzytelności niewymagalnych
- Zakup wierzytelności wekslowych

Windykacja

- Windykacja powiernicza
- Windykacja na zlecenie (bez cesji)

2. Kwartałne skrócone sprawozdanie finansowe Emitenta

2.1. Rachunek zysków i strat Emitenta

Rachunek zysków i strat Emitenta	Za okres 01.04.2022 - 30.06.2022 (w zł)	Za okres 01.04.2021 - 30.06.2021 (w zł)	Za okres 01.01.2022 - 30.06.2022 (w zł)	Za okres 01.01.2021 - 30.06.2021 (w zł)
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	5 517 492,80	3 160 637,83	8 821 267,95	6 685 402,62
Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 503 996,86	3 157 548,51	7 807 772,01	6 642 923,87
Przychody netto ze sprzedaży towarów	1 013 495,94	3 089,32	1 013 495,94	42 478,75
Koszty działalności operacyjnej	2 701 921,08	1 797 106,66	4 293 249,37	3 559 490,66
Amortyzacja	109 640,60	103 838,28	208 341,08	247 377,01
Zużycie materiałów i energii	68 953,69	49 201,85	117 513,58	87 212,79
Usługi obce	455 494,82	589 524,42	852 547,33	1 168 827,20
Podatki i opłaty	29 223,84	61 736,05	61 915,50	122 584,18
Wynagrodzenia	837 538,14	778 180,65	1 628 088,88	1 498 582,75
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	135 944,77	164 027,13	273 537,16	290 658,84
Pozostałe koszty rodzajowe	51 629,28	50 598,28	137 809,90	104 858,46
Wartość sprzedanych towarów	1 013 495,94	-	1 013 495,94	39 389,43
Zysk (strata) ze sprzedaży	2 815 571,72	1 363 531,17	4 528 018,58	3 125 911,96
Pozostałe przychody operacyjne	34 395,23	63 145,36	194 027,34	126 003,04
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	28 500,00	145 733,80	28 500,00
Dotacje	-	-	-	-
Inne przychody operacyjne	34 395,23	34 645,36	48 293,54	97 503,04
Pozostałe koszty operacyjne	4 422,54	934,92	56 168,45	22 605,60
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
Inne koszty operacyjne	4 422,54	934,92	56 168,45	22 605,60
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 845 544,41	1 425 741,61	4 665 877,47	3 229 309,40
Przychody finansowe	38 608,78	-2 719,58	67 881,59	5 791,67
Odsetki	12 849,65	15,00	12 849,65	15,00
Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
Inne	25 759,13	-2 734,58	55 031,94	5 776,67
Koszty finansowe	804 150,13	537 194,32	1 331 736,53	806 778,87
Odsetki	758 617,23	519 383,54	1 286 203,63	788 968,09
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	11 039,76	-	11 039,76	-
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	-	-
Inne	34 493,1	17 810,78	34 493,14	17 810,78
Zysk (strata) brutto	2 080 003,06	885 827,71	3 402 022,53	2 428 322,20
Podatek dochodowy	422 263,00	165 967,00	662 686,00	470 414,00
Zysk (strata) netto	1 657 740,06	719 860,71	2 739 336,53	1 957 908,20

2.2. Bilans – aktywa i pasywa Emitenta

Bilans Emitenta	Na dzień 30.06.2022 (w zł)	Na dzień 30.06.2021 (w zł)
Aktywa trwałe	13 311 913,30	14 038 467,25
Wartości niematerialne i prawne	1 267 820,42	1 323 067,37
<i>Inne wartości niematerialne i prawne</i>	<i>1 267 820,42</i>	<i>1 323 067,37</i>
<i>Zaliczki na wartości niematerialne i prawne</i>	-	-
Rzeczowe aktywa trwałe	512 849,51	295 379,24
<i>Środki trwałe</i>	<i>512 849,51</i>	<i>295 379,24</i>
<i>Środki trwałe w budowie</i>	-	-
<i>Zaliczki na środki trwałe w budowie</i>	-	-
Należności długoterminowe	3 000 000,00	-
- <i>Od pozostałych jednostek</i>	<i>3 000 000,00</i>	-
Inwestycje długoterminowe	8 274 786,37	12 141 377,64
<i>Nieruchomości</i>	<i>7 769 025,83</i>	<i>7 710 337,88</i>
<i>Wartości niematerialne i prawne</i>	-	-
<i>Długoterminowe aktywa finansowe</i>	<i>505 760,54</i>	<i>4 431 039,76</i>
<i>Inne inwestycje długoterminowe</i>	-	-
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	256 457,00	278 643,00
<i>Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</i>	<i>256 457,00</i>	<i>278 643,00</i>
Aktywa obrotowe	67 978 136,27	71 517 816,25
Zapasy	9 597,97	-
- <i>Towary</i>	<i>9 597,97</i>	-
Należności krótkoterminowe	43 290 306,49	41 529 069,77
<i>Należności od jednostek powiązanych</i>	-	<i>60,24</i>
<i>Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	-	-
<i>Należności od pozostałych jednostek</i>	<i>43 290 306,49</i>	<i>41 529 009,53</i>
Inwestycje krótkoterminowe	23 385 930,86	28 775 999,48
<i>Krótkoterminowe aktywa finansowe</i>	<i>23 385 930,86</i>	<i>28 775 999,48</i>
<i>Inne inwestycje krótkoterminowe</i>	-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 292 300,95	1 212 747,00
Należne wpłaty na kapitał podstawowy	-	-
Akcje własne	-	-
AKTYWA RAZEM	81 290 049,57	85 556 283,50
Kapitał (fundusz) własny	31 713 612,74	27 773 325,58
Kapitał (fundusz) podstawowy	7 126 560,00	7 126 560,00
Kapitał (fundusz) zapasowy	21 847 716,21	18 688 857,38
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-	-
Zysk (strata) netto	2 739 336,53	1 957 908,20

Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	49 576 436,83	57 782 957,92
Rezerwy na zobowiązania	1 683 456,12	1 714 533,77
<i>Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</i>	<i>136 643,00</i>	<i>93 252,00</i>
<i>Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne</i>	<i>141 420,58</i>	<i>127 416,45</i>
<i>Pozostałe rezerwy</i>	<i>1 405 392,54</i>	<i>1 493 865,32</i>
Zobowiązania długoterminowe	11 011 024,34	23 218 303,76
<i>Wobec pozostałych jednostek</i>	<i>11 011 024,34</i>	<i>23 218 303,76</i>
Zobowiązania krótkoterminowe	29 341 299,14	23 936 865,14
<i>Zobowiązania wobec pozostałych jednostek</i>	<i>29 288 300,89</i>	<i>23 883 954,62</i>
<i>Fundusze specjalne</i>	<i>52 998,25</i>	<i>52 910,52</i>
Rozliczenia międzyokresowe	7 540 657,23	8 913 255,25
PASYWA RAZEM	81 290 049,57	85 556 283,50

2.3. Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta

Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta	Za okres 01.04.2022 - 30.06.2022 (w zł)	Za okres 01.04.2021 - 30.06.2021 (w zł)	Za okres 01.01.2022 - 30.06.2022 (w zł)	Za okres 01.01.2021 - 30.06.2021 (w zł)
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk (strata) netto	1 657 740,06	719 860,71	2 739 336,53	1 957 908,20
Korekty razem	1 080 164,35	(63 135,16)	(3 812 325,43)	(4 759 931,16)
1. Amortyzacja	109 640,60	103 838,28	208 341,08	247 377,01
2. Zyski/Straty z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(228 298,50)	89 405,97	(286 062,79)	(8 267,42)
4. Zysk (Strata) z działalności inwestycyjnej	-	(28 500,00)	(150 853,80)	(28 500,00)
5. Zmiana stanu rezerw	28 337,00	3 672,00	5 512,50	(6 933,31)
6. Zmiana stanu zapasów	-	-	1 382,11	-
7. Zmiana stanu należności	2 714 870,02	(1 221 002,13)	(2 283 408,45)	(5 718 354,87)
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych (z wyjątkiem pożyczek i kredytów)	(1 624 369,67)	756 690,39	(1 295 015,86)	506 650,69
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	79 984,90	232 760,33	(12 220,22)	248 096,74
10. Inne korekty	-	-	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 737 904,41	656 725,55	(1 072 988,90)	(2 802 022,96)

Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy	21 108 813,59	6 917 667,62	26 487 215,55	13 950 074,55
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	28 500,00	24 852,00	28 500,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	264 000,00	-
3. Wpływy aktywów finansowych	923 631,92	429 977,65	1 604 583,95	797 235,51
4. Inne wpływy inwestycyjne	20 185 181,67	6 459 189,97	24 593 779,60	13 124 339,04
Wydatki	14 808 190,71	6 698 723,12	20 064 773,61	17 880 868,70
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych i rzeczowych aktywów trwałych	780,46	2 377,15	63 288,59	61 422,73
2. Dokonanie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3. Wydatki na aktywa finansowe	-	-	-	-
4. Inne wydatki inwestycyjne	14 807 410,25	6 696 345,97	20 001 485,02	17 819 445,97
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	6 300 622,88	218 944,50	6 422 441,94	(3 930 794,15)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy	4 000 000,00	2 950 000,00	7 200 000,00	5 950 000,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-	-	-
2. Kredyty i pożyczki (otrzymane)	4 000 000,00	2 950 000,00	7 200 000,00	5 950 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy finansowe	-	-	-	-
Wydatki	11 134 384,98	3 379 395,52	12 763 522,34	7 810 125,57
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty dla właścicieli	-	-	-	-
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z podziału zysku	-	-	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	3 500 000,00	2 950 000,00	4 600 000,00	2 950 000,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	7 000 000,00	-	7 000 000,00	4 000 000,00
6. Wydatki z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-	-
7. Płatności z umów leasingu finansowego	-	-	-	-
8. Odsetki (zapłacone)	634 384,98	429 395,52	1 163 522,34	860 125,57
9. Inne wydatki finansowe	-	-	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(7 134 384,98)	(429 395,52)	(5 563 522,34)	(1 860 125,57)
Przepływy pieniężne netto razem	1 904 142,31	446 274,53	(214 069,30)	(8 592 942,68)
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	1 904 142,31	446 274,53	(214 069,30)	(8 592 942,68)
Środki pieniężne na początek okresu	1 004 271,81	764 446,36	3 122 483,42	9 803 663,57
Środki pieniężne na koniec okresu	2 908 414,12	1 210 720,89	2 908 414,12	1 210 720,89

2.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta

Zestawienie zmian w kapitale własnym	Za okres 01.04.2022 - 30.06.2022 (w zł)	Za okres 01.04.2021 - 30.06.2021 (w zł)	Za okres 01.01.2022 - 30.06.2022 (w zł)	Za okres 01.01.2021 - 30.06.2021 (w zł)
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	31 338 653,48	28 240 162,84	30 257 057,01	26 955 666,98
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	31 338 653,48	28 240 162,84	30 257 057,01	26 955 666,98
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	31 713 612,74	27 773 325,58	31 713 612,74	27 773 325,58
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	31 713 612,74	27 773 325,58	31 713 612,74	27 773 325,58

2.5. Przychody netto ze sprzedaży w podziale na produkty Emitenta

Przychody netto ze sprzedaży w podziale na produkty	Za okres 01.01.2022 - 30.06.2022 (w zł)	Za okres 01.01.2021 - 30.06.2021 (w zł)
Faktoring niepełny i i niejawny	1 928 228,18	1 834 354,70
Usługi Faktoringu odwrotnego	1 579 248,84	533 947,74
Zakup wierzytelności	2 133,68	9 078,63
Pożyczki	3 604 880,60	3 708 342,78
Usługi windykacji	582 966,19	500 326,94
Pakiety wierzytelności	45 549,73	34 764,68
Pozostała sprzedaż	64 764,79	22 108,40
Razem	7 807 772,01	6 642 923,87

2.6. Wybrane dane finansowe związane z warunkami emisji obligacji Emitenta

ZOBOWIĄZANIA	Prezentacja w bilansie 30.06.2022	Zobowiązania finansowe dla wyczenia wskaźnika zadłużenia
Zobowiązania długoterminowe	11 011 024,34	11 011 024,34
Wobec pozostałych jednostek	11 011 024,34	11 011 024,34
- Kredyty i pożyczki	-	-
- Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	10 810 963,35	10 810 963,35
- Inne zobowiązania finansowe (leasing cz. długoterminowa)	200 060,99	200 060,99
Zobowiązania krótkoterminowe	29 341 299,14	16 531 040,20
Wobec pozostałych jednostek	29 288 300,89	16 531 040,20
- Kredyty i pożyczki	3 700 000,00	3 700 000,00

- Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	12 679 419,26	12 679 419,26
- Inne zobowiązania finansowe (leasing cz. krótkoterminowa)	151 620,94	151 620,94
- Z tytułu dostaw i usług (do 12 miesięcy)	2 149 483,96	-
- Zobowiązania wekslowe	-	-
- Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	516 187,63	-
- Z tytułu wynagrodzeń	187 654,31	-
- Inne	9 903 934,79	-
<i>rozrachunki z tyt. umów windykacji</i>	<i>7 232 380,61</i>	-
<i>rozrachunki z akcjonariuszami</i>	<i>1 282 780,80</i>	-
<i>inne rozrachunki</i>	<i>542 819,61</i>	-
<i>rozliczenie opłat sądowych</i>	<i>845 953,77</i>	-
Fundusze specjalne	52 998,25	-
Razem zobowiązania	40 352 323,48	27 542 064,54

Wskaźnik zadłużenia wyliczony wg warunków emisji obligacji	30.06.2022
Zobowiązania Finansowe	27 542 064,54
Środki pieniężne	2 908 414,12
Dług netto	24 633 650,42
Kapitał własny	31 713 612,74
Wskaźnik zadłużenia w %	77,68

3. Zasady przyjęte przy sporządzaniu raportu.

Raport sporządzony zgodnie z ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (Dz.U. z 1994r nr 121 poz. 591) oraz obowiązującą w spółce politykę rachunkowości.

4. Zdarzenia mogące mieć istotny wpływ na wyniki Emitenta.

- 25 kwietnia 2022 r. uległ zmianie termin publikacji raportu rocznego za 2021 rok, pierwotnie zaplanowany na 27 kwietnia 2022 r. Nowa data przekazania ww. raportu to 31 maja 2022 r. Jednocześnie Zarząd INDOS SA poinformował, że począwszy od raportu rocznego za 2021 rok będzie przekazywał raporty okresowe w formie skonsolidowanych raportów kwartalnych i skonsolidowanego raportu rocznego obejmujących dane spółki zależnej.



Skonsolidowane raporty kwartalne będą zawierały wymagane dane dotyczące Spółki, dlatego odrębne (jednostkowe) raporty kwartalne nie będą publikowane.

- 11 maja 2022 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uzupełniło skład Rady Nadzorczej powołując trzech nowych członków.
- 24 maja 2022 r. podpisano umowę z PRO AUDYT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 60-653 Poznań, ul. Zjazd 2/4, NIP: 972-124-94-96, KRS: 0000535161, której przedmiotem jest wykonanie badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego INDOS SA za lata obrotowe 2021 i 2022.
- 31 maja 2022 r. Zarząd INDOS SA podjął uchwałę w sprawie wniosku do Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy o przeznaczeniu zysku netto Spółki za rok 2021. Zarząd INDOS SA zarekomendował podział zysku za rok 2021, który wyniósł 4.441.639,63 zł, w następujący sposób:
 1. kwotę 1.282.780,80 zł przeznaczyć na dywidendę dla akcjonariuszy w wysokości 0,18 zł na jedną akcję, ustalając 15 lipca 2022 r. jako dzień nabycia praw do dywidendy oraz dzień 2 sierpnia 2022 r. jako termin wypłaty dywidendy .
 2. kwotę 3.158.858,83 zł przeznaczyć na kapitał zapasowy spółki.
- 6 czerwca 2022 r. doszło do terminowego wykupu notowanych na rynku Catalyst obligacji serii K2 Emitenta. Wykup objął wszystkie obligacje serii K2, tj. 70.000 szt. obligacji o wartości nominalnej 100 zł każda, o łącznej wartości nominalnej równej 7.000.000,00 zł. Z dniem wykupu obligacje zostały umorzone.
- 8 czerwca 2022 r. Sąd Apelacyjny w Katowicach uchylił wyrok Sądu Okręgowego w Katowicach z dnia 13 kwietnia 2021 r. i sprawę prowadzoną przeciwko osobom będącym członkami Zarządu Spółki, przekazał do ponownego rozpatrzenia przez sąd pierwszej instancji.
- 28 czerwca 2022 r. doszło do sprzedaży i przeniesienia na nabywcę udziałów INDOS SA w spółce Advisero sp. z o.o. Emitent sprzedał wszystkie posiadane udziały, tj. 54.236 udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł, stanowiących 84,51% w kapitale zakładowym Advisero sp. z o.o. za łączną cenę 4.000.000,00 zł, tj. 73,75 zł za każdy udział. Nabywcą udziałów jest fizyczna osoba trzecia. Opisana wyżej transakcja spowodowała, że Emitent nie posiada udziałów w innych podmiotach.
- 30 czerwca 2022 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy przyjęło uchwałę o podziale zysku za rok 2021 zgodnie z rekomendacją Zarządu INDOS SA oraz zatwierdziło sprawozdanie finansowe INDOS SA oraz skonsolidowane sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Grupy Kapitałowej INDOS SA za rok obrotowy 2021.



5. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym.

Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych na dany rok obrotowy.

6. Informacje dotyczące zatrudnienia.

Liczba osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty, na dzień 30 czerwca 2022 roku wyniosła 23,75.

7. Oświadczenie Zarządu.

Chorzów, 12 sierpnia 2022 r.

Oświadczenie Zarządu Emitenta

Zarząd Emitenta oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy raport za II kwartał 2022 roku został sporządzony zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz wymogami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”, a zawarte w nim informacje odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową oraz ukazują prawdziwy obraz rozwoju, osiągnięć i sytuacji Emitenta na dzień 30 czerwca 2022 roku.

Zarząd INDOS SA

*Ireneusz Glensczyk - Prezes Zarządu
Katarzyna Sokoła - Wiceprezes Zarządu*



INDOS SA
41-503 Chorzów
ul. Kościuszki 63
tel. 32 771 88 88
e-mail: indos@indos.pl

>> www.indos.pl